mti^mire  ì^^raatemU  non»»  o^mi  cMÒlUtkme,  et  ejcceptione  di  pio 

J£«  Cammaste  li  SUms  Lx  X*  TVrrx,  Rocca  et  Borto,  et  che  sia  lecita 
mi  deiss  Csmmxme  Jz  Soems  per  propria  aMttorità,  et  arbitrio  intrare, 

Is  P3saameJe£l£  ccse  sopraJette  Jiuito  detto  tempo,  e  cowuen" 

\,  cx£  f%eClo  ̂ mita  Jk£«  Amgmstimo  pio,  ò  soi  heredi,  e  SMCcestori 
mom  ssetto  cèii^atì  remier  comio  alano  di  ̂ ttalunq.  rtilità,  et  frutto 
me  kam^ssero  tratùo,  au  tmtto  ceda  »  loro  rtilità.  Et  e  comterso  n 

cke  mtym.  è  meriàdle  ri  fesse  dammo ,  ò  perdita  ,  ceda  ad  pregimdiUo, 

et  daxsto  laro  ,^e  il  prefato  Comaane  li  resti  ad  alcuma  cosa  oMigata: 
ad  qmelle  dei&imo  lUersmemìe  restitMire  detta  Terra ,  B3rto ,  e  Bocca 

'è  £tto,  e  tmtte  qmelle  roke,  anme,  salmurie,  et  momitòmi,  che  ad 
taro  sarà  comsegmato  per  tmmemtario.  Qmae  omnia  et  singula  etc.  m- 
prascripta  rt  smprascriptos  imtroitms,  et  res  Fortus  kerculis  sex  citta 

SMpramomdnati  rt  D.  Jjaxnes  Baptista  Sànctims,  Bandolpkus  Bartko- 
ìamaei  de  Betrmccijs,  Oesceatius  Retri  Cori,  Laurentius  Donatus, 

Dàus  toammes  AMtomius  Saracemms,  et   Vgo  A{\olini  de   Vgwrgeriji 

kakentes  plemam,  liheram,  et  ampiam  OMCtoritatem  à  Collegio  Baliae 
Gmitatis  Semamm ,  ut  piene  comstat  manu  mei  Sotarij  infrascripti  sub 

die  tj*  praesentis  mensis,  dedentnt,  et  concesserunt  suprascripto  A 
Amgustimo  Aiariami  de  Okisip,  et  prò  eo  Sgismundo  eiusfratri  carnali, 

et  miki  Solario  infràpto  tanjmam  ptaè  personae  praesentibus ,  et  ran- 

pientikas,  atm  pactis,  modis,  forma,  commentionibus ,  capitulis,  tCM' 
pore,  mei  temporibus  smpra  descriptis.  Et  fuerunt  supti  sex  Gues  vice, 
et  nomine  Communis  Senarum ,  et  prò  eis  Maurus  io:  Bìcheme  tanquam 

Cam.  Bichemac  confissi  habuisse  et  recepisse  J.  mutuum  Sooo:  floren: 

comodo  ,  et  fonna  ut  supra  Jcscrlptum  est  in  principio  pntis  Contractus, 

etconucntijnis.  Et  JeJeruit  licentiam  J,*  Sìgismundo  recipienti  ut  supra 

accipienti  Tenutam  prò  J.*  tempore  supraJictarum  rerum  concessjrum 

sua  propria  aucto^itate.  Et  promiserunt  d*  sex  Ciues  d*  nomine  Com- 

munis  Senarum  eiJcm  D.  Au fustino ,  et  prò  eo  d.*  SìgismunJo  J.'  no- 

nomine ,  et  mihi  SoTo  rccipientibus ,  et  stipulantibus  defensionem  legi- 

timam  dJ.  Introituum  .  et  rcum  ut  sitpra  concessarum ,  et  de  dà:  in- 
troitibus  et  rebus  conccssis  nullam  litem ,  uel  controuersiam  facere, 

uel  mouere.  Et  promise^-unt  partes  praedictae  vt  supradicti  sex  Ciues 
nomine  M.'*  Communis  Senarum  etc.  etc. 

Ego  Marianus  Petri  A*idreac  de  Barlettis  Ciuis  Senarum,  publicus 
Imperiali  aucte  Sotjrius,  et  luJcx  ordinarius,  et  ad  praesens  Sotarius, 

et  scriba  dd.  M.^  DD.  Officialium  Baliae  prò  spectabiliss*  Viro Ser 
Antonio  Vitellis  de  Glindarionibus  eorum  Sot,  tam  in  d.'  deliberatione 

quam  etiam  in  suprascripto  contrac  tu ,  et  omnibus  et  singulis  in  eocos- 
tentis,  dum  sic  agebantur  interfui,  et  ea  rogatus  scribere,  scripsi  et 

\ 
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li,  lignumq.  meum  eiim  nomine  appositi  consuetum:  et  post 

Bitf  descripta  infine  S.^foUj,  quod  diciC:  Sìen  obligali,  fuit  erroris 
tuaa  intermissa,  et  apposita 

Laus  Dea 

Loco  4.  Signi 

.  Anno  Diti  is"?'  Indìclione  A7. ,  die  tiero  22.  Martìj  M.''  Viri  D: 
e»  Bapla  Sanetius,  Pandolphus  Bartholomaei  de  Petniecijs,  Lau- 

't  Donaluf,  D.  lois  Anionitis  Saracenus,  et  Vgo  A{joIini  de  Ugur- 
trijt ,  abienle  Crescentio  Petri  Cori  eorum  sexto  collega  vi  gore  supra- 

-uiti  auetoritatts  addiderunt  siiptis  eapitulit,  et  conuentionibus 

i  praetenlia  supti  Sigismundi  praesentis,  et  d.' nomine  acceptantìs , 
^  Commune  Senarum  non  possit  qvoguo  modo ,  uel  causa  petere 

%tupÌo  D.  Angustino,  et  $uis  haeredibus  d.-Jlorenos  joo;  usqiie  ad 
impuf  completum,  et  finitum  dd^  40.  annorum,  non  abitante  che 
I  topre  neUi  presenti  capitoli,  e  conditioni  sì  contenga,  che  debbi 

Igarli  ad  ogni  requisitione ,  e  uotontà  del  d.'  M."  Commune  di  Siena. 
Actiim  Senìs  in  domo  haeredum  Mariani  de  Chisijs .  et  in  Deducto , 

et  prima  parte  domiis  post  CanceUum,  corani  et praescntibus  D.  DomÌ- 
nico  Placido  E^uite ,  Alexandre  de  Bicliìjs  Cansore,et  ser  Francisco 

Ì'para  de  S."  Flora  Ciuibus  Senarum  l
estibus  ad  p^a  habitis,  etrogatis. Ego  Harianus  Petri  de  Barlettis  Nohis  supTus  de  pUs  rogatus,  eie. 

iSaS (.  Martij 

Additio,  et  diminutio  quorundà  CapTor  Instro  concess.''  factae  à 
&iiitj>  Senar.  Portus  Herculis. 

M.WAUOUSTINO  Chi([o  {,'). 

Axtum  Senis 

tu  Dei  Nomine  Amen.  Anno  ab  ipsius  Domini  saluti/era  Incama- 

tione  1^08.  Ittdiclione  duodecima,  die  nero  33.  mensis  Martij:  lulia  a.» 

Pontifici  Max-imo,  et  Maximiliano  Romanorum  Rege  regnantibus, 
ft  comuniler  Senis  ferttir. 

Magnifici  Domini  DD.  Officiaies  Baliae  Ciuitatis  Senarum  cotte- 
^aliler  conuocali ,  et  congregati  in  numero  sufficienti,  et  in  eorum 
plita  residentia  prò  rebus  pubi  icis  expediendis,  et  utiliter  perlractandis, 

matis  cunetis  solemnìtatibitt  obseruandis.  Attento  quod  D.  Augustine 

{')  Serìtiure  di  Casa  Chigi  ̂  
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Oiisio ,  et  prò  eo  Sigismundo  eius  fratri  carnali  fuerunt  concessi  in» 
troitus,  redditus ,  et  prouentus  Pòrtus  Herculis  vna  cum  officio,  et 

et  custodia  Arcis  d,**  Terrae ,  prouthaec  omnia  latius  in  d,*  concessione 
continentur.  Et  quia  d,*  concessione  praedicta ,  et  multis  capitulis  in 
ea  appositis  ptùs,  D.  Augustinus  non  bene  contentatur,  et  uellet  quod 
addéretur  quaedam  capta  de  nouo ,  et  aliqua  uetera  corrigerentur ,  et 
quaedam  obscura  declararentur,  Idcirco  deliberauerunt  et  decreuerunt, 

quod  infrascripti  sex  Ciues  in  causa  praedicta  habeant  plenam,  et  libe- 
ram  auctoritatem,facultatem,  atque  baliflm  de  nouo  conueniendi,  et  paci" 
scendi  cum  praefato  D.  Augustino  super  cà,  et  concessionibus  praedictis, 
et  addendi  capitula  de  nouo,  et  uetera  capitula  etiam  corrigendi,  oc 
etiam  obscura  capitula  declarandi  cum  consensu  d,  D.  Augustini ,  prout 

infrascriptis  Sex  libere  uidebitur,  et  placebit.  Hoc  tamen  excepto  jo- 
lum,  quod  non  possint  dominium  dictae  Terrae  Pòrtus  Herculis  in  prae- 
fatum  Dominum  Augustinum  alienare,  Et  haec  decreuerunt  omnime^ 
liori  modo,  non  obstantibus  quibuscumque ,  quorum  Sex  haec  sunt  no- 

mina Uì 
D,  Alexander  PETBUcaus  ; 

D.  Io.  BapÌta  Sanctius       [  Legum  Doctores 
D,  Io.  Palmerius  / 
Crescentius  Petri  Cori 

^  Z>.  io.  Antonius  Saracenus  Eques,  et 
Vgo  Azouni  de  Vgurgerijs 

Anno,  et  Indictione  praedictis  die  uero  24.  mensis  Aiàrtij, 

In  Dei  nomine  Amen.  Conciosia  cosa  che  dell*  anno  i^oj.  del  mese 
di  Mario  sotto  il  dì  16.  del  d.'*  mese  fusse  per  sci  Cittadini  eletti  dal 
Collegio  di  Balìa,  li  quali  haueuono  piena  auttorità ,  data,  et  fatta 

concess.'  al  M.'^'^  Augustino  Chigi,  per  lui  ad  Sigismundo  suo  fratello 
riccuente  per  il  d^  M/"  Aug.**'*,  et  suoi  hercdi,  et  suc<x>ri  de  li  offici] 
de  la  Potestaria ,  et  guardia  de  la  Rocca  di  Portercole  nel  modo,  e 

forma  infra  cioè  ecc.  (*) 
Et  perche  li  patti,  capitoli ,  et  conuentioni  contenti  nel  detto  con-